
Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18

Постановление

от 11  января 2024 г.                                                                                                               № 04 

Об определении резервных пунктов голосования на выборах Президента Российской
Федерации 17 марта 2024 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года
№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  резервный  пункт  голосования на  выборах  Президента  Российской
Федерации .на территории Малоивановского сельского поселения:

 с. Малая Ивановка – МКОУ «Малоивановская ОШ», ул. Центральная, 27
 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      

Глава Малоивановского  
сельского  поселения                                                                                  Г.Г.Зубкова


